

“PROCEDURA APERTA”, AI SENSI E PER GLI EFFETTI DI CUI ALL’ART. 55 DEL D.LGS. 163/2006 , PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER LE ESIGENZE DELLE UU. OO. DI UROLOGIA – GINECOLOGIA E OCULISTICA DEI PP. OO. DELL’AZIENDA USL DI PESCARA

CHIARIMENTI

1. Documentazione amministrativa – punto primo

quesito: gli allegati D , E e F, devono essere compilati tutti e tre indistintamente?

Nella fattispecie, l’allegato F (modello 3), va compilato a prescindere o solo se la scrivente fa parte di consorziato?

RISPOSTA: L’ALLEGATO F VA COMPILATO SOLO NELL’IPOTESI CHE LA DITTA OFFERENTE SIA UN “CONSORZIO”

2. In particolare si fa presente che, in riferimento ai punti 35-36, 37 e 38, non possiede attestazione SOA e non intende subappaltare/associarsi ATI.

RISPOSTA: TALI PUNTI COSTITUISCONO UN REFUSO E NON DOVRANNO ESSERE CONSIDERATI.

3. Documentazione amministrativa – punto secondo

quesito: Siccome, per la compilazione del presente punto, si fa riferimento ad un allegato del capitolato, qual è il file relativo alla presente dichiarazione?

Poiché l’allegato D (modello 1) e l’allegato E (modello 2) sono già state richieste nel precedente punto (primo) volevamo delucidazioni in merito.

RISPOSTA: LE DICHIARAZIONI CUI FA RIFERIMENTO IL PUNTO 2, SONO TUTTE CONTENUTE NEGLI ALLEGATI D, E ED F.